Abdisselâm (ö.660/1262) zilyedliği ifade etmek üzere kullandığı yed kavramını şu şekilde tarif etmiştir: "Yed, (bir şeye olan) bitişiklik ve yakınlıktan ibarettir. (Bir şeyle) bitişik ve yakın olmanın da dereceleri mevcut olup, delalet bakımından bazıları bazısına göre daha kuvvetlidir..."²²

Maliki fukahâsından Karafî'nin (ö. 684/1285) el-Furûk adlı eserindeki tanımda yukarıdakinin benzeridir: "Yed, (bir şeye olan) bitişiklik ve yakınlıktan ibarettir. Bunun en büyük derecesini, insanın üzerindeki elbisesi oluşturur. Daha sonra sırasıyla bunu, kişinin üzerinde oturduğu örtü, bindiği hayvan, sürdüğü hayvan...